
                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 

 

1 

 
 

 

Lublin, dnia 22 maja 2023 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.26.2023 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej 

nieprzekraczającej 750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późń. zm.) w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Usługa prowadzenia grupy psychoedukacyjnej wraz z konsultacjami 

indywidualnymi dla rodziców i opiekunów dzieci z diagnozą FAS/FASD. 

 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 maja 2023 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie  

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu 

zamówienia, która łącznie wynosi 14 133,33 zł brutto 

 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.), przekazuje informację o 

złożonych Ofertach: 

 

1) W terminie na składanie ofert złożono 3 następujące Oferty:  

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
 

 

 

 

1 

 

 

Katarzyna Rokicka 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Ośrodek Nauczania Języków Obcych „Języki Świata”  

Katarzyna Anna Rokicka 

ul. Sienkiewicza 49 

15-002 Białystok 

NIP 5421431289 REGON 050694682 

 

 

 

 

 

10 800,00 zł 

 

 

 

 

2 

 

Mariusz Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz Wiśniewski 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055 REGON 060132730 

 

 

 

 

12 936,00 zł 

 

 

 

 

3 

 

Katarzyna Szymona-Pałkowska 

ul. Szkolna 7A 

21-002 Snopków 

NIP 7121838823 

 

 

 

12 000,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


                                     REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ  

         W LUBLINIE 

 
 20-447 Lublin, ul. Diamentowa 2, tel. (0 81) 528 76 50, fax (0 81) 528 76 30   

 e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl   

 

 

 

2 

 
 

        

2) Po terminie na składanie ofert tj. po godz. 12:00:00, złożono 2 następujące Oferty:  

 

 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 
 

 

 

 

4 

 

 

Joanna Dejko 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych 

Stoczek 9 

21-077 Spiczyn 

NIP 7131776704 REGON 430470862 

 

Oferta złożona za pośrednictwem platformy zakupowej o godz. 12:00:30 

 

 

 

 

 

12 000,00 zł 

 

 

 

 

5 

 

LOGOS LINK Sp. z o. o. 

ul. Na Stoku 2/37 

20-561 Lublin 

NIP 7123304675 REGON 363305770 

 

 

Oferta złożona za pośrednictwem platformy zakupowej o godz. 12:01:14 

 

 

 

15 280,00 zł 

 

 

 

 

 
  Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 
 

 


